
 

Zarządzenie Nr    37  

Burmistrza Gminy i Miasta Gryfów Śląski 

z dnia  22 maja 2017  roku 

 

 

w sprawie: powierzenia stanowiska   Dyrektora Szkoły Podstawowej                         

                  im. Władysława Stanisława Reymonta w Uboczu 
 

 

 

     Na podstawie art. 30, ust.2, pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku                          

o samorządzie gminnym (tj.: Dz.U. z 2016 roku,  poz. 446 z późn. zm.) oraz                

art. 235 ust. 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 roku przepisy wprowadzające 

ustawę – Prawo oświatowe (Dz.U. z 2017 roku, poz. 60)  w związku                                 

z art. 5c, ust 2 ustawy z dnia 7 września 1991 roku o systemie oświaty                       

(tj.: Dz.U. z  2016  roku, poz. 1943  z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

 

 

§ 1. Powierzam Pani Annie Pląskowskiej stanowisko Dyrektora  Szkoły 

Podstawowej im. Władysława Stanisława Reymonta w Uboczu na okres                   

od 1 września 2017 roku do 31 sierpnia 2019 roku. 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 września  2017 roku.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


